
Seizoen: 2014-2015

Datum : 11 oktober 2014

Klasse A

Davy Paardekam - Jan Verstraate 1 - 3

Timo kostense - Jurgen Blommerde 2 - 2

Stefan de Wachter - Wendy de Wachter 3 - 1

Ton Dalebout - Marina Kostense 3 - 1

Klasse B

Hennie Dorst - Wim  Dorst 1 - 3

Alien Blommerde - Anita Paardekam 3 - 1

rachid Fonseca - eigen gemiddekd -10 0 - 0

- 0 - 0

: 11 oktober 2014

Stand na

pl.

nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse A 1 Stefan De Wachter 3 3 1 3 506 168,67

2 Jan Verstraate 3 3 1 3 469 156,33

3 Ton Dalebout 3 3 1 3 345 115,00

4 Jurgen Blommerde 3 2 2 2 334 111,33

5 Timo Kostense 3 2 2 2 332 110,67

6 Wendy De Wachter 3 1 3 1 382 127,33

7 Marina kostense 3 1 3 1 341 113,67

8 Davy Paardekam 0 0 0 0 0 ######

pl.

nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse B 1 Wim Dorst 3 3 1 3 343 114,33

2 Arlien Blommerde 3 3 1 3 288 96,00

3 Hennie Dorst 3 1 3 1 297 99,00

4 Rachid Fonseca 0 0 0 0 0 ######

5 Anita Paardekam 0 0 0 0 0 ######

6 0 0 ######

7 0 0 ######

8 0 0 ######

Huiscompetitie ZBSD Huiscompetitie ZBSD



Seizoen : 2014-2015

Datum : 

Klasse A

Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld

1 Stefan de Wachter 133 153 220 506 168,67

2 Jan Verstraate 139 169 161 469 156,33

3 Wendy de Wachter 137 140 105 382 127,33

4 Ton Dalebout 137 120 88 345 115,00

5 marina kostense 108 100 133 341 113,67

6 Jurgen Bl;ommerde 137 120 77 334 111,33

7 Timo Kostense 107 128 97 332 110,67

8 Davy Paardekam 0 0 0 0 0,00

Klasse B

Game

nr naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld

1 Wim Dorst 117 153 73 343 114,33

2 Hennie Dorst 85 83 129 297 99,00

3 Arlien Blommerde 79 112 97 288 96,00

4 Anita paardekam 0 0 0 0 0,00

5 Rachid Fonseca 0 0 0 0 0,00

6 0 0,00

7 0 0,00

8 0 0,00

Hoogste game Klasse A

Klasse B

Stefan de Wachter, 220 pinfall   (11 okt 2014)

Wim Dorst, 153 pinfall (11 okt 2014)

11 oktober 2014

Huiscompetitie ZBSD



Seizoen: 2014-2015

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 11-10 25-10 29-11 31-1 28-2 28-3 9-5

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Stefan de Wachter 506 3 3 506 168,67

2 Jan Verstraate 469 3 3 469 156,33

3 Wendy de Wachter 382 3 3 382 127,33

4 Ton dalebout 345 3 3 345 115,00

5 marina kostense 341 3 3 341 113,67

6 Jurgen Blommerde 334 3 3 334 111,33

7 Timo Kostense 332 3 3 332 110,67

8 Davy Paardekam 0 0 0 0 ######

Klasse B 11-10 25-10 29-11 31-1 28-2 28-3 9-5

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Wim Dorst 343 3 3 343 114,33

2 Hennie Dorst 297 3 3 297 99,00

3 Arlien Blommerde 288 3 3 288 96,00

4 0 0 ######

5 0 0 ######

6 0 0 ######

7 Rachid Fonseca 0 0 0 0 ######

8 Anita paardekam 0 0 0 0 ######

Hoogste serie Klasse A

Klasse B Wim Dorst, 343 [infall (11 okt 2014)

Stefan de Wachter, 506 pinfall   (11 okt 2014)

Huiscompetitie ZBSD


